
Unterm

Regenbogen
Pusteblume Phantasien Tannenweg Kleine Welt Kunterbunt

Natur-

kindergarten

Putztag

kein Notdienst

Päd. Tag

kein Notdienst

Päd. Tag Päd. Tag

kein Notdienst kein Notdienst

Päd. Tag

kein Notdienst

Putztag

kein Notdienst

halb Päd Tag Päd. Tag

kein Notdienst kein Notdienst

Putztag

kein Notdienst

Päd. Tage

kein Notdienst

Päd. Tag Putztag

kein Notdienst kein Notdienst

halb Päd Tag

kein Notdienst

Päd. Tage

kein Notdienst

Putztag

kein Notdienst

. Putztag

kein Notdienst

halb Päd Tag

kein Notdienst

Putztag halb Päd Tag

kein Notdienst kein Notdienst

Päd. Tag

kein Notdienst

Putztag

kein Notdienst

Päd. Tag Päd. Tag

kein Notdienst kein Notdienst

Päd. Tag

kein Notdienst

halb Päd Tag halb Päd Tag

kein Notdienst kein Notdienst

Anmeldungen für den kostenpflichtigen Notdienst sind bei den Leiterinnen zu erhalten.

Für jeden Notdienst ist eine Bestätigung des Arbeitgebers notwendig.

Betriebsausflug (kein Notdienst) 1 Tag im Jahr - wird rechtzeitig bekannt gegeben

Personalversammlung – (kein Notdienst) wird 1 – 2 Wochen vorher einberufen, 1 - 2 Termine im Jahr

halber pädagogischer Tag Einrichtung ab 12:45 Uhr geschlossen, kein Mittagessen

Brückentag Tag der deutschen Einheit

kein Notdienst (Kompensation für Regenerationstag)

06.04.2023
Gründonnerstag

kein Notdienst (Kompensation für Regenerationstag)

02.06.2023

19.05.2023

16.10.2023

Frühjahr

Herbst

31.07.-11.08.

2023

07.06.2023

02.10.2023

03.07.2023

!!! Achtung !!!

Kindertagesstätten der Gemeinde Trebur

Brückentag Himmelfahrt

kein Notdienst

Brückentag Fronleichnam

25.12.-

31.12.2023

kein Notdienst

27.06.2023

19.10.2023

20.10.2023

Schließtage 2023

Sommerschließzeit

Notdienst 

(Achtung: Sommer 2024 Schließzeit in 5. und 6. Woche)

Weihnachtsschließzeit

kein Notdienst 

09.06.2023

26.06.2023

20.02.2023

Frühjahr

13.03.2023

05.+06.06.

2023

Herbst

Fasching, ab 12:45 Uhr geschlossen

kein Notdienst

15.-16.05.

2023

10.03.2023

17.05.2023

09.03.2023

31.03.2023

14.03.2023


